
        UCHWAŁA  Nr 9  

                    Zarządu Okręgu PZW w Słupsku z dnia 7 września 2013r 

w sprawie :przyjęcia protokołu Nr 2 z posiedzenia Zarządu Okręgu PZW z dnia                     

7 września 2013r 

Na  podstawie § 46 Statutu PZW, Zarząd Okręgu PZW w Słupsku uchwala co następuje : 

1. Po zapoznaniu się z treścią protokołu Nr 2 z posiedzenia Zarządu z dnia 26 czerwca 

2013r i nie wniesieniu żadnych uwag , protokół przyjęto jednogłośnie. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Sekretarz ZO PZW        Prezes ZO PZW 

Zdzisław Ardzijewski       Teodor Rudnik  

 

 

 

    UCHWAŁA NR  10  

  Zarządu Okręgu PZW w Słupsku   z dnia 7 września 2013 r 

w sprawie : wyrażenia zgody na podpisanie porozumienia z dzierżawcą obwodu 

rybackiego Słupi Nr 6 j. Żukowskie - Panią  Teresą Pelowską  zam. w Żukówku. 

Na podstawie § 46 pkt 13 Statutu PZW, Zarząd Okręgu PZW w Słupsku uchwala                   

co następuje : 

1. Wyraża zgodę na zawarcie porozumienia pomiędzy ZO PZW w Słupsku a Panią 

Teresą Pelowską zam. Żukówko dzierżawcą obwodu rybackiego Słupi Nr 6 

j.Żukowskie. 

2. Na podstawie zawartego porozumienia dzierżawca zwolni z opłat z wędkowanie 

członków PZW Okręgu Słupskiego przez kolejne 4 lata począwszy od roku 2014 do 

2017 w okresie od 1 kwietnia do 30 listopada . 

3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Sekretarz  ZO PZW        Prezes ZO PZW 

Zdzisław Ardzijewski       Teodor Rudnik 

 

 

 



     UCHWAŁA NR  11 

                     Zarządu Okręgu PZW w Słupsku z dnia 7 września 2013 r  

W sprawie wniosku o rezygnację z pełnienia funkcji Przewodniczącego Okręgowego 

Kapitanatu Sportowego Kol. Ryszarda Pendera. 

Na podstawie § 46 pkt 10 Statutu PZW  Zarząd Okręgu PZW w Słupsku ustala co następuje: 

Na wniosek Kol. Ryszarda PENDERA  złożonego w dniu 2.07. 2013 r. do ZO PZW               

w Słupsku w sprawie rezygnacji z pełnienia funkcji Przewodniczącego OKS z powodu złego 

stanu zdrowia Zarząd Okręgu PZW rezygnację przyjął. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Sekretarz ZO PZW       Prezes ZO PZW  

Zdzisław Ardzijewski       Teodor  Rudnik 

 

    UCHWAŁA NR 12 

  Zarządu Okręgu  PZW w Słupsku z dnia 7 września 2013r 

w sprawie powołania Kol. Józefa Janowskiego na funkcję Wiceprezesa ZO PZW                  

w Słupsku ds. ochrony wód  i sportu. 

Na podstawie § 46 pkt 10 Statutu PZW , Zarząd Okręgu PZW w Słupsku ustala co następuje :

   

1. Unieważnia w całości § 2 Uchwały Nr 5 ZO PZW z dnia 26 czerwca 2013r w sprawie 

powołania Józefa Janowskiego  na funkcję  Okręgowego Komendanta PZW ds. ochrony 

wód i Ryszarda Pendera na Okręgowego Kapitana Sportowego PZW w Słupsku. 

2. Unieważnia w części pkt. 1 Uchwały Nr 6 ZO PZW z dnia 26 czerwca 2013 poprzez 

skreślenie treści „ Okręgowego Komendanta ds. ochrony wód – Józefa Janowskiego ” i 

skreślenie treści „  Okręgowego Kapitana Sportowego – Ryszarda Pendera ”. 

3. Zmienia treść w § 1 Uchwały Nr 7 ZO PZW w Słupsku z dnia 26 czerwca 2013 roku, 

przy nazwisku Józefa Janowskiego z „ Okręgowego Komendanta PZW ds. ochrony 

wód” na treść „ Józefa Janowskiego – Wiceprezesa ds. ochrony wód i sportu ”. 

4. Powołuje Kol. Józefa Janowskiego na funkcję Wiceprezesa ZO PZW w Słupsku ds. 

ochrony wód i sportu. 

5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Sekretarz  ZO PZW       Prezes ZO PZW 

Zdzisław Ardzijewski        Teodor  Rudnik   



 

 

 

 

 

     UCHWAŁA   Nr 13 

                       Zarządu Okręgu PZW w Słupsku z dnia 7 września 2013r 

w sprawie : zatwierdzenia składu Kapitanatu Sportowego ZO PZW w Słupsku  

Na podstawie § 46 pkt 10 Statutu PZW ,  Zarząd Okręgu PZW w Słupsku uchwala co 

następuje : 

1. Zatwierdza skład Kapitanatu Sportowego  ZO PZW w Słupsku w osobach : 

 

Stanisław  Szymański - Przewodniczący Kapitanatu Sportowego 

Andrzej Jurecki           -  Przewodniczący Sekcji Spławikowej 

Mirosław Ścibisz         - Przew. Sekcji Spinningowej  

Zbigniew Buśkiewicz   - Przew. Sekcji Muchowej 

Kazimierz Klamrowski - Przew.Sekcji Surfcasting 

Grzegorz Kondrat         - Przew. Sekcji Morskiej – Kutry 

Aleksander Siemaszko  - Członek Sekcji Spławikowej 

Emil  Siemaszko           - Członek Sekcji Spławikowej 

Wojciech Jażdżewski    - Członek Sekcji Spinningowej  

Andrzej Duszkiewicz   - Członek Sekcji  Spinningowej  

Arkadiusz Kąkol           -  Członek Sekcji Surfcasting 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Sekretarz   ZO PZW       Prezes  ZO PZW   

Zdzisław Ardzijewski      Teodor Rudnik   

          


